



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9**  
**Úřad městské části**  
Sokolovská 14/324  
180 49 Praha 9 – Vysočany

V Praze dne 8.3.2017

**Věc: Odpověď na žádost ze dne 20.2.2017 dle zákona 106/1999 Sb.**

**Text žádosti o informace:**

- 1) Výčet správních a dozorčích rad ustanovených MČ Praha 9 od roku 2010 do současnosti
- 2) Členové jednotlivých rad
- 3) Odměna pro členy těchto rad

**Odpověď na otázku č. 1**

Dozorčí rada Polikliniky Prosek a.s., Deváté rozvojové, a.s., Garáže Lovosická, s.r.o., Hortus správa zeleně, s.r.o., Devátá energetická, s.r.o., Sociálních služeb Praha 9, z.ú.

Správní rada Sociálních služeb Praha 9, z.ú

**Odpověď na otázku č.2**

DR Polikliniky Prosek a.s. – D. Walbröl, Z. Davídek, M. Hanuš, A. Fimanová, T. Kladívko, L. Těšínský, V. Nitra, M. Mačaková, J. Bláhová,

DR Deváté rozvojové, a.s – P. Anděl, M. Dostálová, M. Kroh

DR Garáže Lovosická, s.r.o. – N. Novotný, M. Tuček, T. Holeček

DR Hortus správa zeleně, s.r.o. – J. Váňa, M. Tuček, V. Zedník

DR Devátá energetická, s.r.o. – L. Havránek, M. Kuliček, I. Djakov

DR Sociálních služeb Praha 9, z.ú. - A. Doležal, M. Hanuš, J. Dufek

Správní rada Sociálních služeb Praha 9, z.ú – T. Horká, E. Hradečná, L. Hasnedlová

**Odpověď na otázku č.3**

Odměna se pohybuje od 8 tis./rok do 55 tis./ rok. Uvolnění členové zastupitelstva, kteří jsou členové výše uvedených rad nemají žádnou odměnu za práci a členství v těchto radách.

V Praze 8.3. 2017

Ing. Leoš Toman  
Tajemník úřadu MČ Praha 9